
         令和 5年 6月吉日 

お取引様 各位           

エス・シー・ビルサービス株式会社 

 

本社事務所仮移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社、本社事務所入居ビル（住友商事美土代ビル）のリノ

ベーション工事に伴い、令和５年 6月 19日（月曜日）より、本社事務所を

下記の通り NEWNO神田錦町ビルに一時移転することとなりました。 

つきましては、工事期間中は下記の仮事務所にて本社業務を行うことと

なり、何かとご不便をおかけ致しますが、今後とも一層のご指導ご鞭撻のほ

ど賜りますようお願い申し上げます。 

  まずは 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

なお、令和 5 年 12 月末に、リノベーション後の住友商事美土代ビルに

て、営業再開を予定しております。 

敬具 

   記 

 

  【本社仮事務所】 

   〒101-0054 

    東京都千代田区神田錦町 1丁目 2-1 NEWNO 神田錦町ビル 3階 

       電話番号 03-6275-0780（代表） 

       FAX 番号 03-6275-0783 

＊電話・FAX 番号は従来通り変更ございません。 

 

尚、郵便物につきましては従来通り、「千代田区神田美土代町 1番地  

住友商事美土代ビル」宛で出状されて差支えございません。 

旧）本社事務所 

住友商事美土代ビル 

仮）本社事務所 

NEWNO神田錦町ビル

３階 


